
                                                                                   Návod k obsluze
T465 - Dálkově ovládaná zásuvka WiFi Kangtai 5122FR /Tuya

nebo Kangtai app

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis:

Specifikace produktu
- Napájení hostitele: 230V - 50Hz 13A
- Maximální jmenovité zatížení: 3000W
- Pracovní frekvence: 2,4 GHz
- Pracovní teplota: 0C - 35C
- Barva bílá
- Použití: vnitřní
- Pohotovostní výkon: <1W

Upozornění
K chytré zástrčce nesmí být připojeno následující zařízení:
- Zařízení přesahující technickou hodnotu chytré zástrčky (->technické údaje).
- Zařízení s motorovými kondenzátory (jako jsou chladničky atd.).
- Používání zařízení bez dozoru může způsobit požár nebo jiné poškození (např. žehličky atd.).
- Televize s katodovou trubicí.
- Zařízení musí být používáno v poloze, kde jej lze v případě nebezpečí snadno vyjmout.
- Nezapojujte více zařízení do sebe.
- Po odpojení zástrčky není žádné napětí.
- Inteligentní zástrčku lze připojit pouze do řádně nainstalované uzemněné kontaktní zásuvky 
(230V - 50Hz).
- Chytrá zástrčka nesmí být zapojena do prodlužovacího kabelu a nesmí být přetěžována 
(maximálně 3000W).
- Dosah chytré zástrčky je silně ovlivněn konstrukčními podmínkami (jako je železobeton) 
nebo zdroji elektrického/elektromagnetického rušení (zářivky, bezdrátové telefony nebo 
sluchátka, TV/monitory, kabely atd.) V případě potřeby odstraňte zdroje rušení popř. dodržujte
správnou vzdálenost.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:

Instalace aplikace
Nainstalujte aplikaci "TuyaSmart".
1. Aplikaci „TuyaSmart“ můžete vyhledat v obchodě s aplikacemi a
na Google Play nebo ji nainstalovat naskenováním kódu QR.
2. Spusťte prosím aplikaci „Tuyasmart“ a klikněte na „Registrovat“.
3. Zadejte svou e-mailovou adresu nebo telefonní číslo a klikněte na
„Získat ověřovací kód“.
4. Zadejte obdržený ověřovací kód, systém vám vytvoří účet.
5. Pokud máte účet "TuyaSmart", zadejte prosím číslo účtu a
klikněte na "Přihlásit". Bezplatná aplikace „TuyaSmart“ podporuje
mobilní zařízení vyšší než iOS 8.0 nebo Android 4.4.

Přidejte zařízení
Přidejte zástrčku Wi-Fi
1. Otevřete WiFi, bluetooth a lokalizační funkce mobilního telefonu.
2. Připojte zařízení k napájení, stiskněte a podržte tlačítko déle než 5 sekund, dokud kontrolka 
nezačne rychle blikat.
3. Spusťte aplikaci „TuyaSmart“, klikněte na „+“ v těsném horním rohu a vyberte „Elektrická 
zásuvka (Bluetooth + WiFi)“.
4. Zkontrolujte režim blikání kontrolky podle pokynů aplikace a klikněte na „Potvrzující 
kontrolka rychle bliká“, poté klikněte na „Další“.
5. Vyberte prosím správnou WiFi síť a zadejte heslo a poté klikněte na „Další“. (Inteligentní 
zástrčka podporuje pouze 2,4 GHz, ale ne 5 GHz).

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


6. Inteligentní zástrčka bude automaticky vyhledána.
7. Po úspěšném přidání chytré zástrčky klikněte na „Dokončit“.

Použití zařízení
ZAPNUTÍ/ VYPNUTÍ
1. Zapněte/vypněte své zařízení kdykoli a kdekoli, pokud se váš mobilní telefon a chytrá 
zástrčka mohou připojit k internetu. I když zástrčka ztratí připojení k síti, stále ji můžete 
ovládat přes Bluetooth na blízko.

Skupinové ovládání
2. Klepnutím na ikonu úprav v pravém horním rohu upravte informace o zařízení nebo vytvořte
skupinu (pokud máte více zařízení). Pomocí funkce skupinového ovládání můžete 
zapnout/vypnout více zařízení současně.

Nastavte plány/časovače
3. Postupujte podle pokynů rozhraní aplikace a zprovozněte funkci časování.

Nastavte odpočítávací časovače
4. Postupujte podle pokynů rozhraní aplikace a zprovozněte funkci odpočítávání.

Hlasové ovládání
Chytrou zásuvku můžete ovládat hlasem prostřednictvím GoogleHome nebo Amazon Alexa.
1. Přihlaste se ke svému domovskému účtu Google nebo účtu Amazon Alexa.
2. Najděte „TuyaSmart“ nebo „SmartLife“ a spusťte jej.

3. Chytrou zásuvku můžete ovládat hlasovým asistentem, když úspěšně propojíte svůj účet 
aplikace „TuyaSmart“ s účtem hlasové platformy.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

